Gemeinde Biihlerzell

Firderverein Faschingsumzug Biihlerzell e.V.

Aufstellung Faschingsumzug 18.02.2023

Nr.. Thema

1 Piccola Principessa

2 Zellermer Guggafatzer
3 Buhlerzeller Funken

4 Tanzgarde Rubin

5 Ellaberger Lachaméadla
6  Agypter

7 Biber

8 Weihnachtsmann & Co. KG
9 Hippie

10 Neunam'r Oichgoischd'r
11 Pinguine

12 Gmendr Gassafetza
13 Harlekin

14  Die wilden Kerle

15 Drei Mus(i)ketiere

16  Gluckspilze

17 Ritter aus Leidenschaft
18  Virngrundkrahen

19 Mannerballett des FCV
20 NAPO

21 The Grannys

22  Ellwanger Lilien

Verein / Gruppe

Garde

Gugga

Garde

Garde

Ellenberg

Neischidd-Narra A'felden neV
Schurra Narren Eggenrot
Container GmbH Obersontheim
MV Fronrot

VFL Neunheim
Fischereiverein

Gugga

Schitzen- /Gesangverein Geifi
Schrezheim

MV Pommertsweiler

SV Pommertsweiler
Feuerwehr Buhlerzell

FCV Ellwangen

FCV Ellwangen

Narrenpolizei Ellwangen

FCV Ellwangen

FCV Ellwangen
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Schellaschittler Rosenberg
Vampire

Cinema

Samurai & Geisha
Gaildorfer Schlof3elfen
Disco

Gaildorfer Schlof3garde
Gaildorfer Schlof3falken
Disneyland

Retro Sportgruppe
Carwash

Safari

Popcorn

AWA Airport Zell
Rotkappchen
Remstalgugga - Babenga
Die goldenen 20er
Engel und Teufel
Brandjoggala
Majoretten Crailsheim
Skilift

Gugga
Kobeleshofnarren
Himmelssttrmer
RiBaNa

Garde

MV Buhlertann

Garde

Garde

Stammtisch Rudel
Blaue Grotte

Heilberg

MV Mittelfischach
gsuacht ond gfonda
Sportfreunde Bihlerzell
Faschingsnarra Buhlertal
Gugga

Musikkapelle Buhlerzell
MV Sulzbach/Kocher
Ro6hlinger Sechtanarren
Garde
Volksfestfreunde Crailsheim

Bitte beachten: Die Ortsdurchfahrt ist ab 11:30 Uhr gesperrt
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